[image: image1.png]L35 N I SR B O
LEN/ R NS

关于召开“2014传统医学工程与针灸器材研讨会”的通知
（第二轮）
为弘扬中国传统针灸学术，促进针灸事业的发展，扩大传统医学工程国内外影响，加强国内外学术交流合作，加快针灸器材的现代化进程，解决传统医学针灸器材在研发与临床应用中的关键问题，适应新世纪医疗市场对疗术器材的需求，经内蒙古医科大学及中国针灸学会针灸器材专业委员会批准，由内蒙古医科大学及中国针灸学会针灸器材专业委员会主办的“2014传统医学工程与针灸器材研讨会”拟于2014年 7月16至17日在呼和浩特市金蓝港酒店召开。会议届时诚邀国内外同道莅临进行学术交流，期间还将举办专题座谈会及参观活动。将具体事项通知如下：
一、会议主题：
针灸器材的现代研究与临床应用
二、主办单位：
内蒙古医科大学　     中国针灸学会针灸器材专业委员会

三、承办单位：
内蒙古医科大学蒙医药学院   内蒙古医科大学蒙医药研究院
上海锦奕文化传播有限责任公司
四、协办单位：
上海中医药大学      中国民族医药学会教育分会

上海传统医学工程协会
五、会议内容：

 1、专家讲座：会议期间将邀请国内外知名专家做有关学术讲座。

 2、学术交流：会议将邀请国内外从事针灸临床应用、基础研究、针灸教育等方面的专家和学者对针灸临床作用、针灸技法及其应用、针灸学术发展战略、蒙医传统疗术器材的研发技术等进行深入研讨，并邀请国内外著名专家演示独特的疗法和针灸疗术器材的演示。
3、参观内容：内蒙古鄂尔多斯蒙医研究所
六、参会人员：

全国传统医学科研院所、高等院校、蒙中医医院、蒙中药企业及相关领域专家、管理人员及科研人员。

七、会议日期：2014年7月15日报到，2014年7月16日—7月17日召开
八、会议地点：中国呼和浩特市金蓝港酒店（内蒙古呼和浩特市回民区光明大街26号）
[image: image2.png]

九、会议费：1300元 / 人（含会议资料费、市内交通、通讯录、会议纪念品等；住宿统一安排，费用自理）
内蒙古医科大学
（盖章）
                                                 2014年6月30日

附件1
“2014传统医学工程与针灸器材研讨会”回执

	姓　　名

	性别

	年龄

	民族

	单位名称

	职务、职称

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	联系电话

	移动电话

请将回执单于2014年7月10日前发到E-mail:ctyxhy2014@126.com。
联系人： 吴七柱    15248093001（手机） 0471－6657620（办）
PAGE
1